
UCHWAŁA NR LIX/470/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/297/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska Miejskiego "Mój Rynek„ w Kościerzynie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/297/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska Miejskiego "Mój Rynek„ w Kościerzynie wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: "Targowisko czynne jest we wtorki i piątki w godzinach 5.00 - 15.00„.

2) W § 2 uchyla się ust. 3 i 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 2A3DF6AA-22D7-4EE6-B607-AB584C76A203. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Proponowana zmiana wynika z zakończenia trwałości projektu "Mój Rynek" dofinansowanego w ramach działania
"Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objetego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007-2013.

Id: 2A3DF6AA-22D7-4EE6-B607-AB584C76A203. Podpisany Strona 1




